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РАСПОРЕД - МОДУЛИ / СЕМИНАРИ ЗА KNOW-HOW ОБУКИ 
 

ЕСЕН -ЗИМА 2012 
 
 

Eднодневни до тридневни специјализирани семинари со издвоени теми наменети за сите заинтересирани за 
надополнување на своите деловни вештини и знаења. Можат да се следат поединечно, самостојно да се 
комбинираат според вашите потреби или комбинирани во пакет know-how семинари. 

 
 

1. Лидерство и менаџмент      понеделник 28 мај - 2 јули 2012 
 

2. Управување со човечки ресурси     сабота  5 мај - 2 јуни 2012 
 

3. Системи за менаџмент на информации и знаење  понеделник 30 јан -27 фев 2012 
 

4. Сигурност и контрола на процесите    сабота  24 март-7 април 2012 
 

5. Бизнис Проект Менаџмент     сабота   4 февруари 2012 
 

6. Планирање и менаџмент на продажба    сабота  24 март 2012 
 

7. Продажни и комуникациски вештини    сабота         25 февруари 2012 
 

8. Економска пропаганда и продажна промоција   сабота  24 март-28 април2012 
 

9. Трудово право и заштита при работа      сабота  10 март 2012 
 

10. Ефикасност и Ефективност во работењето     сабота  19 мај 2012 
 

11. Интернет промоција и продажба    сабота  3 март 2012 
 

12. Интернет брендирање      сабота  18 февруари 2012 
 

13. Директна продажба и грижа за корисници   сабота             31 март 2012 
 

14. Маркетинг на алтернативен и рурален туризам  сабота  7 април 2012 
 

15. Е-туризам          сабота  17 март 2012 
 

16. Одржлив развој на туризмот     сабота  28 јан.-25 фев. 2012 
 

17. Бизнис Процес Менаџмент     четврток 26 јан.- 9 фев.2012 
 

18. ЕРП системи (ERP – Enterprise Resource Planning)    сабота  3 - 17 март 2012 
 

 
 
 

 КОСМО ИНОВАТИВЕН ЦЕНТАР   
 



 
 
RELAX-програмата е составена од неколку делови, кои ќе Ви овозможат да научите како да се релаксирате, 
што е многу важно за успешно животно балансирање и зголемување на самопочитта и самодовербата.  
 
Низ модулите на програмата ќе научите техники на релаксација, внесувајќи го релаксирањето како дел од 
Вашето секојдневие. 
 

 

РАСПОРЕД - RELAX СЕМИНАРИ 
 

 

1. Стрес Менаџмент и Релаксација      недела 30 окт.-25 дек. 2011 
 

2. Конфликт Менаџмент          понеделник  6 фев.-12 март 2012 
 

3. Позитивен Менаџмент и Самоефикасност     понеделник  21 ное.-30 јан. 2012 
 

                   
  
 
 

КОСМО Иновативен Центар    

бул.Јане Сандански бр.113, 1000 Скопје 

Тел.: (02) 244 8077, 244 8134 Фах: (02) 244 8240,  
e-mail: contact@cosmoinnovate.com.mk 

www.cosmoinnovate.com.mk  
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